
Projektas 

Nr. TSP-20 

2024-02-01 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VŠĮ „GALIMYBIŲ DIRBTUVĖS“  

 

2024 m. vasario        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 5 straipsnio 2 dalis, 6 straipsnio 

3, 12 ir 14 punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 54 straipsnio 1 dalimi, 55 

straipsnio 1 dalimi, 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 ir 8 punktais, atsižvelgdama į  VšĮ „Galimybių dirbtuvės“ 

2024-01-11 prašymą „Dėl nuosavybės teisės perdavimo patikėjimo teise“ Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti VšĮ „Galimybių dirbtuvės“ (juridinio asmens kodas 304085855) patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti šešeriems metams Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

turtą savivaldybių funkcijoms įgyvendinti: 

1.1.  negyvenamąsias patalpas, esančias Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje (pastato, kuriame yra 

patalpos, unikalus Nr. 5196-1001-1030, patalpų indeksai: 4/25 (1-1, 1-2), 1-26, 1-27, 1-28, 1-29, 1-30, 

1-31, 1-32, 13/50 1-35, 1-37, plotas - 80,81 kv. m); 

1.2. negyvenamąją patalpą, esančią Vytauto g. 45, Kazlų Rūdoje (unikalus Nr. 5196-1001-1019, 

patalpos indeksas 7/8 1-39, plotas – 47,57 kv. m); 

1.3. žemės sklypą, esantį Girios g. 2, Kazlų Rūdoje (unikalus Nr. 4400-0591-5557, plotas – 

0,1402 ha); 

1.4. gyvenamąjį namą, esantį Girios g. 2, Kazlų Rūdoje (unikalus Nr. 4400-5988-3764, plotas – 

247,39 kv. m); 

1.5. pavėsinę, esančią Girios g. 2, Kazlų Rūdoje (unikalus Nr. 4400-5988-3797, plotas – 34,32 

kv. m); 

1.6. tvorą su vartais, esančią Girios g. 2, Kazlų Rūdoje (unikalus Nr. 4400-5988-3731, ilgis – 

144,44 m); 

1.8. ilgalaikį materialųjį turtą (1 priedas); 

1.9. trumpalaikį materialųjį turtą (2 priedas). 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodyto turtas perduodamas naudotis šiuo tikslu: 

socialinių paslaugų teikimas – socialinių dirbtuvių ir grupinio gyvenimo namų veikla. 

3. Įgalioti: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodyto turto patikėjimo sutartį; 



3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyrio vedėją pasirašyti su šio sprendimo 1 punkte nurodyto  turto perdavimo-

priėmimo aktus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) arba 

Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                               Mantas Varaška

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024-02-   sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

VŠĮ „GALIMYBIŲ DIRBTUVĖS“ PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO ILGALAIKIO 

TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Inventorinis 

Nr. 

Įsigijimo data Įsigijimo 

kaina, Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1 Nešiojamas kompiuteris 12071 2023.10.26 532,40 532,40 

2 Stacionarus kompiuteris 12072 2023.10.26 520,30 520,30 

3 
Spausdintuvas HP 

COLOR LASER MFP 
12080 2023.11.17 612,26 612,26 

4 Kompiuteris DELL 12086 2023.11.15 849,42 849,42 

5 Kompiuteris DELL 12087 2023.11.15 849,42 849,42 

6 
Belaidis dulkių siurblys 

DYSON V10 Absolute 
12073 2023.10.26 502,15 502,15 

7 

Oro kondicionierius 

Gree Pular 

GW1112AGB-

K6DNA1A/I 

12074 2023.10.27 1013,00 1013,00 

8 
Skalbyklė SAMSUNG 

WW11BB534DAES7 
12076 2023.10.24 685,00 685,00 

9 
Skalbyklė SAMSUNG 

WW11BB534DAES7 
12077 2023.10.24 685,00 685,00 

10 

Džiovyklė 

DV90T6240LE/S7 

SMG 

12078 2023.10.27 645,00 645,00 

11 
Šaldytuvas SAMSUNG 

RS68A8830S9/EF 
12079 2023.10.27 1100,00 1100,00 

12 
Minkštų baldų 

komplektas (kampu) 
12081 2023.10.31 1063,59 1063,59 

13 Valgomojo stalas 12082 2023.10.31 565,07 565,07 

14 
Virtuvinis baldų 

komplektas 
12083 2023.10.31 3120,59 3120,59 

15 
Minkštasuolis 

(darbuotojų patalpa) 
12084 2023.10.31 719,95 719,95 

16 
Lentynos/ stelažai 

(darbuotojų patalpa) 
12085 2023.10.31 785,29 785,29 

17 
Minkštų baldų 

komplektas 2+1+1 
12096 2023.11.27 1668,59 1668,59 

18 
Darbo stalo komplektas 

iš 4 vnt 
12097 2023.11.27 952,27 952,27 

19 
Minkštų baldų 

komplektas (kampu) 
12098 2023.11.27 1438,69 1438,69 

20 
Prieškambario spinta 

stumdomomis durimis 
12100 2023.12.27 2418,79 2418,79 

21 
Suolas „DOPPIO“ 

(lauko) 
12104 2023.08.31 3634,60 3634,60 

22 
Suolas „DOPPIO“ 

(lauko) 
12105 2023.08.31 3634,60 3634,60 



23 
Suolas „DOPPIO“ 

(lauko) 
12106 2023.08.31 3634,60 3634,60 

24 
Suolas „DOPPIO“ 

(lauko) 
12107 2023.08.31 3634,60 3634,60 

25 
Šiukšliadėžė „DOPPIO“ 

(lauko)  
12108 2023.08.31 1375,06 1375,06 

26 
Šiukšliadėžė „DOPPIO“ 

(lauko) 
12109 2023.08.31 1375,06 1375,06 

27 
Šiukšliadėžė „DOPPIO“ 

(lauko) 
12110 2023.08.31 1375,06 1375,06 

28 
Šiukšliadėžė „DOPPIO“ 

(lauko) 
12111 2023.08.31 1375,06 1375,06 

Iš viso: 40765,42 40765,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024-02-   sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

VŠĮ „GALIMYBIŲ DIRBTUVĖS“ PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO TRUMPALAIKIO 

TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Inventorinis 

Nr. 

Kiekis Vieneto 

įsigijimo 

kaina, Eur 

Bendra 

įsigijimo 

kaina, Eur 

1 
Daugiafunkcinis 

spausdintuvas 
22101045 1 vnt. 363,00 363,00 

2 

Televizorius eSTAR 

aNDROID tv 43"/109 

cm 

22101046 1 vnt. 263,78 263,78 

3 

Įmontuojamas 

šaldytuvas be šaldiklio 

BEKO BU1153HCN 

22101047 

 
1 vnt. 

248,05 

 

248,05 

 

4 
Mikrobangų krosnelė 

ECG MTM 1774 BE 

22101048 

 
1 vnt. 

82,28 

 

82,28 

 

5 

Įmontuojama indaplovė 

Bosch SMV2ITX16E, 

balta 

22101049 

 
1 vnt. 

400,00 

 

400,00 

 

6 

Įmontuojama orkaitė 

Whirlpool Absolute 

AKZ96230S 

22101050 

 
1 vnt. 

310,00 

 

310,00 

 

7 

Indukcinė kaitlentė 

Electrolux 300 serija  

LIR60430 

22101051 

 
1 vnt. 

305,01 

 

305,01 

 

8 
Šaldiklis Standart HS-

543C, horizontalus 

22101052 

 
1 vnt. 

469,00 

 

469,00 

 

9 

Televizorius LG 

43NANO763QA, 

NanoCell, 43 

22101053 

 
1 vnt. 

429,00 

 

429,00 

 

10 
Skalbinių dėžė Curver 

Infinity Dots, 60 l, pilka 

22101054 

 
10 vnt. 

12,00 

 
120,00 

11 Spinta su lentynomis 22101055 3 vnt. 177,87 533,61 

12 
Kėdė prie valgomojo 

stalo 
22101056 12 vnt. 68,97 827,64 

13 Komoda po TV 22101057 1 vnt. 93,17 93,17 

14 
Prieškambario baldų 

komplektas 
22101058 1 kompl. 226,27 226,27 

15 Lova su čiužiniu 22101059 10 kompl. 298,87 2988,70 

16 Kėdė 22101060 10 vnt. 52,03 520,30 

17 
Spintelė / komoda prie 

lovos 

22101061 

 
10 vnt. 

47,19 

 
471,90 

18 
Rašomasis stalas ir 

veidrodis 

22101062 

 
10 kompl. 

274,67 

 

2746,70 

 

19 Rūbų spinta 22101063 10 kompl. 194,81 1948,10 

20 Spintelė po kriaukle 22101064 2 vnt. 197,23 394,46 



21 
Pastatoma priemonių 

spintelė 
22101065 3 vnt. 187,55 562,65 

22 
Pakabinama spintelė su 

veidrodžiu 

22101066 

 
5 vnt. 

146,41 

 

732,05 

 

23 Biuro kėdė 22101067 1 vnt. 127,05 127,05 

24 Rašomasis stalas 22101068 1 vnt. 175,45 175,45 

25 Rūbų spinta 22101069 1 vnt. 192,39 192,39 

26 Dokumentų spinta 22101070 1 vnt. 124,63 124,63 

27 Kėdė 22101071 3 vnt. 52,03 156,09 

28 Monitorius DELL 22101074 2 vnt. 376,31 752,62 

29 

Uždara spinta su 

lentynomis ir 

užrakinamomis 

22101080 

 
1 vnt. 

226,27 

 

226,27 

 

30 
Pastatoma priemonių 

spintelė 

22101081 

 
1 vnt. 

197,23 

 

197,23 

 

31 

Pakabinama spintelė su 

veidrodžiu ir 2 

lentynomis 

22101082 

 
1 vnt. 

131,89 

 

131,89 

 

32 Kėdė su porankiu 22101083 13 vnt. 93,17 1211,21 

33 Ūkinė spinta po laiptais 22101084 1 vnt. 494,89 494,89 

34 
Žurnalinis staliukas ant 

ratukų 

22101085 

 
1 vnt. 

139,15 

 

139,15 

 

35 Rašomasis stalas 22101086 1 vnt. 250,47 250,47 

36 
Rakinamos 

persirengimo spintelės 
22101087 15 vnt. 117,37 1760,55 

37 
Sandėliavimo uždaros ir 

užrakinamos lentynos 

22101088 

 
4 vnt. 

361,79 

 

1447,16 

 

38 Biuro kėdė 22101089 1 vnt. 95,59 95,59 

39 

Uždaroma virtuvinė 

spintelė ir montuojamo 

šaldytuvo spintelė 

22101090 

 
2 vnt. 

325,49 

 

650,98 

 

40 Roletas DELUX baltas 22101093 29 vnt. 39,77 1153,26 

41 
Rašomasis stalas su 4 

stalčiais 

22101094 

 
1 vnt. 

274,67 

 

274,67 

 

Iš viso: 24597,22 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VŠĮ „GALIMYBIŲ DIRBTUVĖS“  

 

2024-01-29 

Kazlų Rūda 

 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybė vykdo 

projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su intelekto ir psichikos 

negalia plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-13-0004, kurio metu buvo 

įrengtos patalpos socialinėms dirbtuvėms (Vytauto g. 45A, Kazlų Rūda) ir įrengtas gyvenamasis 

namas su kita infrastruktūra, skirtas grupinio gyvenimo namų veiklai (Girios g. 2, Kazlų Rūda).  

Grupinio gyvenimo namų ir socialinių dirbtuvių paslaugos vykdytoju atrinkta VšĮ 

„Galimybių dirbtuvės“ (juridinio asmens kodas 304085855). 

VšĮ „Galimybių dirbtuvės“ 2024-01-11 pateikė prašymą „Dėl nuosavybės teisės perdavimo 

patikėjimo teise“, kuriuo prašo jiems patikėjimo teise perduoti sprendimo projekte ir jo priede 

nurodytą turtą bei nurodo, kad šis turtas bus naudojamas socialinių dirbtuvių ir grupinio gyvenimo 

namų veiklai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, kitiems, šio įstatymo 12 straipsnio 2 dalyje 

nenurodytiems, juridiniams asmenims savivaldybių turtas patikėjimo teise gali būti perduodamas 

pagal paprasta rašytine forma sudaromą turto patikėjimo sutartį savivaldybių funkcijoms įgyvendinti 

ir tik tais atvejais, kai šie juridiniai asmenys pagal įstatymus gali atlikti savivaldybių funkcijas. 

Sprendimą dėl turto perdavimo patikėjimo teise kitiems juridiniams asmenims priima savivaldybės 

taryba. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 55 straipsnio 1 dalimi 

Savivaldybė administruoja ir užtikrina viešųjų paslaugų teikimą gyventojams, nustatydama šių 

paslaugų teikimo būdą, taisykles ir režimą, steigdama biudžetines ir viešąsias įstaigas, savivaldybės 

įmones, akcines bendroves, įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka parinkdama viešųjų paslaugų 

teikėjus ir įgyvendindama viešųjų paslaugų teikimo priežiūrą ir kontrolę. 

VšĮ „Galimybių dirbtuvės“ buvo atrinkta vykdyti viešąją paslaugą, todėl vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, jiems savivaldybės turtas gali būti perduotas patikėjimo teise. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 5 straipsnio 2 dalis,  6 straipsnio 3, 

12 ir 14 punktai, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas, 54 straipsnio 1 dalis, 55 straipsnio 1 dalis, 2 dalies 

2 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 3 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo 6 ir 8 punktai. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Turtas, kuris buvo sukurtas socialinių dirbtuvių ir grupinio gyvenimo namų 

veikloms vykdyti, bus perduotas juridiniam asmeniui, kuris buvo atrinktas vykdyti šias paslaugas 

(turtas bus naudojamas pagal tiesioginę jo paskirtį). Sukurta bendruomeninio apgyvendinimo ir 

dienos užimtumo paslaugų infrastruktūra užtikrins Kazlų Rūdos mieste proto ir (ar) psichikos negalią 

turintiems asmenims orų ir savarankišką gyvenimą, suteikiant galimybę šiems asmenims save 

realizuoti. Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: nėra 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: VšĮ „Galimybių 

dirbtuvės“ 2024-01-11 prašymas „Dėl nuosavybės teisės perdavimo patikėjimo teise“. 

 

 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 
 

 


